
KUPNÍ SMLOUVA

Nákup přístrojového vybavení z dotačního programu
Investiční akce MZČR id. Č. 335V1130002303

(EÚ - pořízení GC-MS/MS a souvisejícího laboratorního vybavení)

„Plynový chromatograf s tandemovou hmotnostní detekcí nové
generace“

Smluvní strany:

Obchodní firma: SHIMADZU Handels GmbH
sídlo: Laaer Strasse 7-9, A-2100 Koreunburg/Wien, Rakousko
zapsaná u zemského soudu Korenburg HRB 1089a dne 13.5. 1999 se zápisovým číslem 10
podnikající v ČR prostřednictvím svého odštěpného závodu:
SHIMADZU Handels GmbH-organizační složka
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7192
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as., ‚ pobočka Praha, Kč
účet: 49089018/2700

Se sídlem: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
1354/35, 190 00 Praha 9

IČO: 15887103
DIČ: CZ15887103
Zastoupený.._
Kontaktní osoba:

dále jen jako „prodávající“ na straně jedné

a

Název: Endokrinologický ústav
Se sídlem: Národní 139/8, 116 94, Praha 1 — Nové Město
IČO: 00023761
DIČ: CZ00023761
zastoupený:
Konta ktní osoba:

_________

dále jen jako „kupující“ na straně druhé

korespondenční adresa: Ocelářská

‚ na základě plné moci

I, ředitelkou
endocz, mobil:

Kupní smlouva — vzor Strana I (celkem 7)



si v souladu s ustanovením 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:

1. Předmět smlouvy

1.1.. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a umožnit mu nabytí vlastnického práva
k následující movité věci: Plynový chromatograf s tandemovou hmotnostní detekcí
nové generace, jehož bližší specifikace je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět
koupě“). Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a uhradit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu.

1.2. Prodávající se dále zavazuje dodat kupujícímu následující plnění:
- Dopravu předmětu koupě a jeho instalaci na Oddělení steroidů a proteofaktorů (2.

NP).

- Zaškolení kupujícím určených osob v sídle kupujícího (obsluhující personál).
Konkrétně základní zaškoleníSW a HWpřístroje včetně běžné údržby — v rozsahu 5
dnů školení

- Předání veškerých dokumentů potřebných k nakládání s předmětem koupě včetně:
návodu k obsluze, uživatelského manuálu či příručky, záručního listu, technické
dokumentace (detailní výpis parametrů a vlastností zařízení) a prohlášení o shodě, a
to vše v českém jazyce. Návody k obsluze, uživatelský manuál a technické
dokumentace lze předat v elektronické formě (formát pdf).

2. Kupní cena a platební podmínky

2.1. Kupní cena za předmět koupě a další plnění sjednaná podle této smlouvy byla stanovena
dohodou smluvních stran ve výši celkem 7 425 500,00 Kč. Ke sjednané ceně bude
připočtena zákonná DPH ve výši 1 559 355,00 Kč.

2.2. Celková kupní cena s DPH činí 8 984 855,00 Kč
(slovy:osmmiliónůdevětsetosmdesátčtyřitisícosmsetpadesátpět,- korun českých).

2.3. Kupní cena je konečná a neměnná. Kupní cena zahrnuje všechny náklady související s
plněními kupujícího uvedenými zejména v článku 1.2. této smlouvy.

2.4. Cenu lze změnit pouze v případě změny DPH s tím, že DPH bude účtována vždy
v zákonné aktuální výši. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč a rovněž všechny
platby budou realizovány v české měně.

2.5. Kupující nebude poskytovat zálohy. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu do 14
kalendářních dnů od dodání a převzetí předmětu koupě. Kupní cena je splatná ve lhůtě
30 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupní cena bude
kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího.

Kupni smlouva — vzor Strana 2 (celkem 7)



2.6. Za den zaplacení kupní ceny je považován den, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího, Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu
stanovené obecně závaznými právními předpisy a musí na ní být uvedena touto
smlouvou stanovená lhůta splatnosti, jinak je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit
k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová 30-denní lhůta splatnosti ode
dne doručení opravené faktury kupujícímu.

3. Dodací podmínky

3.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu na jím určené místo a
poskytnout další plnění podle článku 1.2. této smlouvy nejpozději do 5 měsíců od
oboustranného podpisu kupní smlouvy. Na přesném termínu dodání (den a čas)
v tomto časovém rámci se smluvní strany předem dohodnou. Zaškolení obsluhujícího
personálu přístroje může proběhnout i po tomto termínu, v co nejkratší době od
instalace a převzetí přístroje. Na přesném termínu zaškolení obsluhujícího personálu
(dny a čas) se smluvní strany předem dohodnou.

3.2. Kupující není povinen předmět koupě převzít, pokud při předání vykazuje vady či
dodávka není kompletní.

4. Předání předmětu koupě

4.1. Předání předmětu koupě kupujícímu proběhne na základě podpisu předávacího
protokolu poté, co bude ukončena jeho instalace, předmět koupě bude plně způsobilý
provozu a budou úspěšně provedeny veškeré předávací testy.

4.2. Okamžikem převzetí předmětu koupě kupujícím nabývá kupující vlastnické právo
k předmětu koupě a zároveň na něj přechází nebezpečí škody.

5. Zárukazajakost

5.1. Prodávající odpovídá za veškeré vady, které má předmět koupě v době jeho
protokolárního předání a dále za vady, které se vyskytnou během záruční doby.

5.2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě včetně příslušenství,
a to po dobu 60 měsíců.

5.3. Záruční doba počíná běžet od dne protokolárního převzetí předmětu koupě kupujícím a
staví se po dobu záručních oprav.

6. Záruční a pozáruční servis

6.1. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího záruční a pozáruční servis za níže
uvedených podmínek:

6.1.1 Podmínky záručního servisu:

- oznámí-li kupující prodávajícímu vadu předmětu koupě, je prodávající povinen
nastoupit k vyřízení reklamace (zejména provést servisní zásah) a sdělit kupujícímu

Kupní smlouva — vzor Strana 3 (celkem 7)



způsob vyřízení reklamace nejpozději do dvou (2) pracovních dnů (3 dnů v případě
víkendu a státních svátků) od oznámení; originální náhradní díly je prodávající
povinen dodat do čtrnácti (14) pracovních dnů,

- záruční servis je poskytován bezplatně, a to včetně všech materiálů, jichž je
k odstranění vady zapotřebí,

- prodávajícíje povinen odstranit nahlášenou záruční vadu ve sjednaném termínu,

- po dobu trvání záruční doby je prodávající dále povinen provádět bezplatně veškeré
nutné preventivní prohlídky předmětu koupě v rozsahu dle platných právních
předpisů,

- servisní technik bude komunikovat v českém jazyce

- dodavatel musí doložit prostou kopii dokladu o autorizaci výrobcem k prodeji a
servisu jeho výrobků

- záruční servis bude poskytován až do uplynutí záruční doby.

6.1.2 Podmínky pozáručního servisu:

- oznámí-li kupující prodávajícímu vadu předmětu koupě, je prodávající povinen
nastoupit k jejímu vyřízení (zejména provést servisní zásah) a sdělit kupujícímu
způsob jejího vyřízení nejpozději dvou (2) pracovních dnů (3 dnů v případě víkendu a
státních svátků) od oznámení; originální náhradní díly je prodávající povinen dodat
do čtrnácti (14) pracovních dnů,

- prodávající provede diagnostiku pozáruční závady a dohodne se s kupujícím na
způsobu, termínu a ceně opravy (případně na podmínkách zapůjčení náhradního
zařízení) a kupující na základě této dohody pošle prodávajícímu závaznou objednávku
na opravu,

- pozáruční servis je poskytován za úplatu ve výši a v čase v místě obvyklém. Náhrada
cestovného bude prodávajícím účtována ve výši a čase v místě obvyklém. Materiál,
jehož bylo v rámci zajišťování pozáručního servisu zapotřebí použít, je fakturován
samostatně, a to maximálně ve výši v čase a místě obvyklé;

- servisní technik bude komunikovat v českém jazyce

- dodavatel musí doložit prostou kopii dokladu o autorizaci výrobcem k prodeji a
servisu jeho výrobků

- pozáruční servis bude poskytován po dobu nejméně 10 let od předání předmětu
koupě.

7. Další povinnosti prodávajícího

7.1. Prodávající je povinen mít uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí
osobě, a to s minimálním krytím ve výši 10.000.000 Kč a toto pojištění udržovat
v platnosti nejméně 10 let od předání předmětu koupě.

8. Ukončení smlouvy a sankce

Kupní smlouva — vzor Strana 4 (celkem 7)



8.1. Nedodrží-li prodávající termín pro dodání předmětu koupě včetně souvisejících plnění,
jak je uvedeno v článku 1.2. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat smluvní
pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení. Vedle toho je kupující oprávněn okamžitě
od této smlouvy odstoupit.

8.2. Za prodlení prodávajícího s termíny záručního a pozáručního servisu, jak jsou sjednány
v článku 6.1.1 a 6.1.2 této smlouvy, má kupující právo na smluvní pokutu ve výši 1.000
Kč za každý den prodlení.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Smluvní strany se zavazují poskytnout si k naplnění účelu této smlouvy vzájemnou
součinnost.

9.2. Strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů
anebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této smlouvy shledán důvod
neplatnosti právního úkonu, smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude
možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. Strany
se zavazují toto ustanovení doplnit či nahradit novým ujednáním, které bude odpovídat
aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a účelu této smlouvy.

9.3. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a smlouva by byla
neplatná, strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou smlouvu,
ve které případný důvod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou
započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy
vyjdou přitom z původní smlouvy.

9.4. Smluvní strany se zavazují, že bez písemného souhlasu druhé smluvní strany nepostoupí
žádná svá práva ani povinnosti z této smlouvy na třetí osobu ani nezřídí k takovým
právům zástavní nebo jiné právo ve prospěch třetích osob.

9.5. Veškeré smluvní závazky, vyplývající z této smlouvy, přechází i na případné právní
nástupce obou smluvních stran. O této skutečnosti musí být druhá smluvní strana
neprodleně písemně informována.

9.6. Smluvní strany v plném rozsahu odkazují na sjednaný text smlouvy včetně její přílohy č.
1 a prohlašují, že se ani jedna z nich nebude odvolávat na obchodní zvyklosti. Smluvní
strany se dále dohodly, že při sjednávánítéto smlouvy vylučují použití 1740 odst. 3 a
1751 odst. 2 občanského zákoníku, podle něhož je smlouva považována za uzavřenou i
tehdy, pokud nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že mají vůli uzavřít smlouvu na jedné listině.

9.7. Smluvní strany se dohodly, že vyšší mocí podle 2913 odst. 2 občanského zákoníku se
rozumí zejména živelné události, změna politické situace, války nebo jakákoli jiná
podobná příčina či událost, která vylučuje nebo nepřiměřeně ztěžuje výkon práv a
povinností podle této smlouvy.

Kupní smlouva — vzor Strana 5 (celkem 7)



9.8. Smluvní strany se dohodly, že změna okolností ani nemožnost plnění na straně jedné
z nich není důvodem k ukončení této smlouvy. Kupující na sebe přebírá nebezpečí
změny okolností podle 1765 občanského zákoníku.

9.9. K řešení případných sporů vzniklých v souvislosti s touto smlouvou je místně příslušný
soud podle sídla kupujícího.

9.10. Prodávající souhlasí s tím, aby kupující započítával jakékoli své splatné i nesplatné
pohledávky za prodávajícím proti jakýmkoli splatným i nesplatným pohledávkám
prodávajícího.

9.11. Součástí smlouvy jsou:

- Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě

9.12. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

9.13. Smluvní vztahy založené touto smlouvou mezi smluvními stranami se řídí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

9.14. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě, popřípadě též ukončení této smlouvy musí
mít písemnou formu a musí být podepsané oběma smluvními stranami.

9.15. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kupující i prodávající obdrží jeden.

9.16. Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné
okolnosti bránící v uzavření této smlouvy. Dále prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím
podpisem přečetly, a shledaly, že její obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné
vůli.

V Praze dne 13.7. 2023 V Praze dne 2023

Digitally signed by Digitálně podepsal

Data: 2023.07.13 16:13:46
+0200‘ . Datum: 2023.07.14

10:32:41 +0200‘

Endokrinologický ústav
Jednající na základě plné moci -

SHIMADZU Handels GmbH-organizační ředitelka
složka Kupující

Prodávající

Kupní smlouva — vzor Strana 6 (celkem 7)



Příloha č. 1 — Technická specifikace předmětu plnění dle požadavků zadávací dokumentace

Kupní smlouva — vzor Strana 7 (celkem 7)



Příloha č. 1 kupní smlouvy - Požadovaná technická specifikace předmětu plnění

Plynový chromarograf s tandemovou detekcí. Modet GCMS Tc 8050NX s BEIS vysokocitlivým iontovým zdrojem, autosamplerem

AOC3Oi a AOC2Os, požadovanými SW a NIST - dle položkového rozpočtu 4200011010

SHIMADZU Handels GmbH

sídlo: Laaer Strasse 7-9, A-2100 Koreunburg/Wien,

Rakousko

zapsaná u zemského soudu Korenburg HRB 1089a dne 13.5.

Popis přístroje: 1999 se zápisovým číslem 10

Plynový chromatograf s tandemovou hmotnostní detekcí nové podnikající v ČR prostřednictvím svého odštěpného závodu:

generace SHIMADZU Handels GmbH-organizační složka

Sídlo: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5

korespondenční adresa: Ocelářská 1354/35, 19000 Praha 9

iČ: 15887103

DIČ: CZ15887103

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7192

Nepodkročitelné technické parametry plynového chromatografu:

1. dotykový ovládaci display

2. programovatelné teplotní rampy: 32

3. split/splitless injektor

4. dělicí poměr (split ratio) nejméně v rozsahu O až 9999

5. teplota nástřikového portu až 450 °C

6. rozsah teplot termostatu kolon +5°C nad teplotu okolí až +450°C

7. nastavení/programování teplot s rozlišením 0,1 ‘C

8. maximální doba chlazení termostatu kolon ze 450°C na 50°C

nejvýše 3,4 minuty

9. opakovatelnost retenčních časů alespoň 0,0008 min

10. opakovatelnost ploch píků lepší než 0,5 % RSD

11. instalovaný split/splitless injektor umožňující používat kapilární

kolony vnitřních průměrů od 0,05 do 0,530 mm

12. elektronická programovatelná regulace nosného plynu v rozsahu

tlaků 0-1035 kPa a průtoku helia O -1300 ml/min

13. programovatelné průtokové rampy: 7

14. rozsah teplot +5°C nad teplotu okolí až +450°C

15. teplota nástřikového portu až 450 °C

SPLŇUJE, součást GC2023

SPLŇUJE, ano 32

SPLŇUJE, součást GC2030

SPLŇUJE, O až 9999

SPLŇUJE, ano do 450 C

SPLŇUJE, termostat +2° C nad teplotu okolí

SPLŇUJE, ano rozlišení 0,1C

SPLŇUJE, ano z 450 na 50 C za 3,4 min

SPLŇUJE, ano - lepší než 0,0008 min

SPLŇUJE, ano RSD lepší než 0,5%

SPLŇUJE, ano - možno onstalovat kolony s ID 0,05 mm až 0,530

mm

SPLŇWE, ano tlaky 0-1 035 kPa a průtoky 0-1 300 ml/min pro He

SPLŇUJE, ano 7 ramp

SPLŇUJE, termostat +20 C nad teplotu okolí

SPLŇUJE, ano teplota do 450 C

Nepodkročitelné technické parametry automatického dávkovače pro dávkování kapalných vzorků:

16. rozsah pro kapalné vzorky nejméně od 0,01 iI do 200 pi v

závislosti na použité stříkačce

17. pozice pro minimálně 10 vialek o objemu 2 ml

18. kapacita nejméně 145 pozic pro vialky objemu cca 2 ml

SPLŇUJE, ano - nástřky možné od 0,01 ul do 200 ul dlre použité

stříkačky

SPLŇUJE, ano - 10 vialek @ 2 ml

SPLŇUJE, ano - možno 150 pozic

Nepodkročitelné technické parametry pro hmotnostní spektrometr na bázi trojitého kvadrupólu:

19. ionizační technika elektron impakt ionizace (El)

20. hmotnostní rozsah nejméně 10 až 1090 m/z

21. kovové tyče s předfiltry

22. hmotnostní rozlišení 0,4-3,0 u

23. skenovací rychlost alespoň 20000 u/s

24. MRM rychlost nejméně 800 MRM přechodů za vteřinu

25. El scan S/N:lpg Octafluoronaphthalene m/z 272 S/N > 2000

26. El MRM S/N: 100 fg Octafluoronaphthalene m/z 272 -> 222 S/N >

40000

27. MRM IDL: lfg octafluoronaphthalene m/z 272 ->222 IDL <0.3 fg

28. systém dvou vláken (filamentů) na El zdroji

SPLŇUJE, ano El

SPLŇUJ E, ano 10 až 1090 m/z

SPLŇUJE, ano - kovové tyče s předfiltry

SPLŇUJE, ano 0,4 až 30, U

SPLŇUJE, ano 20000 u/s

SPLŇUJE, ano 800 MRM/s

SPLŇUJE, ano S/N pro 1 pg OFN lepší 2 000

SPLŇUJE, ano S/N pro 100 fg OFN lepší než 40000

SPLŇUJE, ano díky BEIS (U 270)

SPLŇUJE, ano -2 vlákna



29. inertní iontový zdroj vyhřívaný nejméně do 300C SPLŇUJE, ano do 300C

Nepodkročitelné technické parametry příslušenství:

30. ovládací a vyhodnocovací software s knihovnou spekter typu
SPLNUJE, ano lnsight SW a NISR 2020

NIST (aktualni verze)

31. PC - min konfigurace CPU i7, RAM 32 GC, 550 2 TB úložiště, Win

10 Pro 64-bit, Microsoft Office Professional v aktuální verzi SPLŇUJE, ano d190

(neakceptuje se předplatná on-line verze 365)

32. Monitor min 28“ s možností otáčení o 90, klávesnice, -

SPLNUJE,anod 200
ergonomicka mys

33. Notebook - min CPU Í732 GB RAM, SSD 2T úložiště, Win 10 Pro

64-bit, Microsoft Office Professional v aktuální verzi (neakceptuje se SPLŇUJE, ano d195

předplatná on-line verze 365), malá cestovní myš

34. Na notebook nainstalovat vyhodnocovací sw pro data z GC- - . ‚

SPLNUJE, ano SW lnsight a moznosti zpracovat data ve formatech
MS/MS, moznost zpracovani dat i ze stavajiciho systemu GC-MS ve

*

formátu *.qgd .qgd

35. Stůl pro nabízený GC-MS/MS přístroj (min 120 X 87 cm) s

uzavíratelným větraným prostorem na rotační pumpu vč. větrání a
‚ - ‚ ‚ SPLNUJE, anod 230

teplotniho senzoru, redukce hlucnosti rotacni pumpy, vysouvaci

ocelová vana na rotační pumpu

36. Připojení na stávající UPS zdroj (společný UPS zdroj pro všechny

chromatografické přístroje s hmotnostní detekcí) umístěný ve 3. NP.

Kapacita UPS zdroje je dostatečná pro připojení tohoto zařízení -

‚ ‘ SPLNUJE,anoŤt24O
Zakladni prvky elektrickeho pripojeni: pridani Jistice do rozvodne

skříně k UPS, natažení vodiče od UPS k přístroji, zřízení zásuvek k

tomuto okruhu a elektro revize tohoto připojeni.

37. Rozvody nosného a kolizního plynu (z tlakových lahví) včetně

příslušných redukčních ventilů. Tlakové lahve nejsou součástí -

‚ ‚ . ‚ . . .
‚ SPLNUJE, anod 250

dodavky, tlakove lahve s prislusnymi plyny (dle specifikace dodaneho

přístroje) zajistí kupující.

Další požadavky zadavatele:

38. servisní zásah do 3 pracovních dnů Od písemného ohlášení - - -‚

‚ ‚ SPLNUJE, ano - standardne 2 roky + dalsi 3 roky d260
pozadavku na servisni zasah

39. prodloužená záruční lhůta na celou sestavu včetně notebooku na -

- ‚ SPLNUJE, ano - uvedeno u polozek
dobu 60 mesicu

40. dodávky náhradních dílů do 10 pracovních dnů SPLŇUJE
41. zajištění dodávek originálních náhradních dílů a výrobcem

autorizovaného servisu nejméně po dobu 10 let Od data ukončení SPLŇUJE, ano garance přímého zastoupení

záruky

42. instalace SPLŇUJE, ano certifikovaným technikem
43. dodavatel provede základní zaškolení uživatelů a proškolení

obsluhy na místě instalace v průběhu [2 měsíců od dokončení

instalace takto: - . ‚

‚ ‚ . . ‚‚‚ SPLN UJE, ano certifikovanymi pracovniky dodavatele
- zakladni zaskoleni SW a HW pristroje vcetne bezne udrzby —5 dnu

školení

- následně 2 dny specializovaného školení.

‚ ‚ . SPLŇUJE, ano - certifikovaný technik, který komunikuje v českém
44. servis poskytovany v ceskem jazyce

jazyce

Praha [8.6. 2023

Dgitaiiy sigod by
‘ Date 2023.07.13161426+0200



SHIMADZU
Excellence in Science

PLNÁ MOC

Společnost SHIMADZU Handels GmbH se sídlem Laaer strasse 7-9, A-2100 Korneuburg/Wien, Rakousko (dále
jen „Společnost“), zastoupená jednatelem Společnosti panem_— ‚ který je současně
vedoucím organizační složky SHIMADZU Handels GmbH — organizačnĺ složka, iČ: 15887103, se sídlem Praha
5 — Stodůlky, K Hájům 2, PSČ 155 00, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka
7192 (dále jen „Organizační složka“), tímto zmocňuje

----

r.c.
bm

-

k zastupování shora uvedené Společnosti a/nebo její Organizační složky na území České republiky ve všech
záležitostech a při všech právních jednáních, k nimž je oprávněn jednatel Společnosti a/nebo vedoucí její
Organizační složky, a to zejména, nikoliv výlučně, v níže uvedených záležitostech a právních jednáních, které
jsou v zájmu Společnosti a/nebo její Organizační složky:

• jednání se všemi státními orgány a institucemi, a to zejména finančními úřady, živnostenskými úřady,
obecními úřady, katastrálními úřady, veřejnými rejstříky a registry, institucemi sociálního zabezpečení
a zdravotního pojištění,

• jednání s bankami, u nichž má nebo bude mít Společnost a/nebo její Organizační složka zřízeny své
bankovní účty, nebo uloženy bankovní prostředky, a to ve všech záležitostech s tím souvisejících,

• zastupování ve všech soudních, správních, exekučních, insolvenčních a jiných řízeních,
• zastupování ve všech záležitostech týkajících se a souvisejících s účastí ve veřejných zakázkách, jakož i

vjiných zakázkách a obchodních soutěží,
• zastupování ve všech pracovněprávních záležitostech,
• jednání s dalšími subjekty/osobami, včetně zákazníků, smluvních partnerů, spolupracujících osob a

dalších osob bez omezení.
V rámci shora uvedeného zmocnění je zmocněnec oprávněn podepisovat veškeré listiny, dokumenty a
smlouvy, pří. i jiné písemnosti a je rovněž oprávněn právně jednat v záležistotech, pro které je vyžadována
zvláštní plná moc.

Zmocněnec je rovněž podle potřeby oprávněn delegovat shora uvedená dílčí zmocnění na další osoby.
Tato plná moc je platná do 31.12,2023

V Praze dne; SHIMADZUknIřhbH/

Tuto plnou moc přijímám.
4 ‘_)VPrazedne: ‘fL:/l/ ‘7_

—CSc.

Kontakt: SHIMADZU Handels GmbH - organizační složka, Oceläřská 351354, 190 00 Praha 9 ‚ wwwshimadzu.cz
Tel.: +423 284 080 221, Fax: +420 284 080 225, cz@shimadzu.eu.comBankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic, as. č.ú.: 49089018J2700
SWIFT code: BACXCZPP. BAN: CZ4827000000000049089018
Společnost je zapsána u Méstskáho soudu v Prate oddíl A. vložka 7192. SHIMADZU Hendeisgese!lschad m.b H.
Laaerslra8e 7-9, A-2 1 OD Korneubu rg. Rakousko. FN 584 98b beirn Hanč elsgerioht Korn suburg

fl—jednatel společnosti ajejíorgani‘



Vodic ovčOwact ntiv Uradu Mestske Casu Vrana Y
Pořadově čisto lcnalicacc 2211
vlastnoručně odcnsnl- uzn—pis-na listině za vlastni

UT
J iiuno/a. přij tleni datum a misto narozeni žadatele
Setzgasse 23A. Bisarnbert
Aa-trvat.pobytu — adresir-peibvttrna ťizcmi ČR — mimo území CR
OP MIT 11566298
Druh a čdoktadu, na zúkladě kterého byly zitěny osobni údalc uvedené v této
ovčřovaci doložce
v Praze dne 011.2022



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 109937_009906, skládající se z 2 stran, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: -

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 93
Ceská pošta, s.p. cine 15.11.2022

I H
153278774-12535-221115170539


